
ZARZĄDZENIE Nr 2472/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 listopada 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi 

oraz w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1634, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2324/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok., załącznik  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego  zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2472/2022
Prezydenta Miasta Łodzi
----------------------------------------
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2324/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000347-
043

Wybory uzupełniające do Rady Osiedla Nr 33 11
-45 059 -45 059 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -45 059 -45 059 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 540 -1 540 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 507 -4 507 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -612 -612 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -25 000 -25 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000 -4 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000 -7 000 - - - - - - -



3

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-2 400 -2 400 - - - - - - -

000347-
045

Wybory uzupełniające do Rad Osiedli 11
45 059 45 059 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 45 059 45 059 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 540 1 540 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 507 4 507 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 612 612 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 25 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 4 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

2 400 2 400 - - - - - - -

001568-
004

Obsługa punktu informacyjno-doradczego dla uchodźców z Ukrainy 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 621 -8 621 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 229 -1 229 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -50 150 -50 150 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

50 150 50 150 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 850 9 850 - - - - - - -

001576-
001

Utworzenie Centrum Spilno- punktu informacyjnego dla dzieci i rodzin 
uchodźców i społeczności przyjmujących w tym zapobieganiu 
przemocy w domach (WPF)

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-22 000 -22 000 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

22 000 22 000 - - - - - - -

001576-
003

Kampania medialna promująca integrację i tolerancję w szkołach i 
społeczności lokalnej

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -



4

4300 Zakup usług pozostałych -300 000 -300 000 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300 000 300 000 - - - - - - -

001577-
001

Wynagrodzenia za obsługę, wsparcie i monitorowanie projektu 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -182 076 -182 076 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -31 299 -31 299 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 461 -4 461 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 731 -2 731 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

182 076 182 076 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

38 491 38 491 - - - - - - -

001577-
003

Utworzenie Centrum Spilno- punktu informacyjnego dla dzieci i rodzin 
uchodźców i społeczności przyjmujących w tym zapobieganiu 
przemocy w domach

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 000 -35 000 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

35 000 35 000 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -22 000 - - - - -22 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 22 000 - - - - 22 000 - - -



5

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 498 - - - - - -7 498 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 11 638 - - - - - 11 638 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 140 - - - - - -4 140 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -531 008 - - - - - -531 008 - -

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

531 008 - - - - - 531 008 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
030

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 309 - -32 309 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 746 - -2 746 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 175 - -6 175 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -866 - -866 - - - - - -



6

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

35 055 - 35 055 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 041 - 7 041 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

001568-
040

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/156/2022 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy

10
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 459 - -30 459 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 565 - -2 565 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 817 - -5 817 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -822 - -822 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -150 - -150 - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

150 - 150 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

33 024 - 33 024 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 639 - 6 639 - - - - - -

001568-
041

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45 638 -45 638 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 074 -8 074 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 141 -1 141 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 770 -3 770 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 770 3 770 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -240 -240 - - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 45 638 45 638 - - - - - - -



7

Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 215 9 215 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

240 240 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
022

Wydatki związane z działalnością Wydziału Budżetu 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 551 -2 551 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 2 551 2 551 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 312 296 485 371 - - - 826 925 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -984 949 -158 024 - - - -826 925 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-327 347 -327 347 - - - - - - -



8

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

72 083 - - - - 72 083 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -72 083 - - - - -72 083 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

875 716 875 716 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -810 837 -810 837 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-64 879 -64 879 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

17 325 17 325 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -17 325 -17 325 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

27 194 27 194 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -27 194 -27 194 - - - - - - -



9

80115 Technika - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

412 667 - - - - 412 667 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -398 448 - - - - -398 448 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-14 219 - - - - -14 219 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 504 496 - - - - 1 504 496 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 481 764 - - - - -1 481 764 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-22 732 - - - - -22 732 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

97 666 97 666 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -97 666 -97 666 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

- - - - - - - - -



10

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 164 - - - - 3 164 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -3 164 - - - - -3 164 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
017

Zatrudnienie osobistych asystentów do pracy z ukraińskimi dziećmi 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentów kulturowych/ 
tłumaczy ustnych

3
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 - - - - -25 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

25 - - - - 25 - - -

001574-
021

Upowszechnianie w przedszkolach zasad bezpieczeństwa w szkole – 
monitorowanie nieobecności dzieci, zapobieganie nieuprawnionemu 
wchodzeniu na teren placówki i opuszczaniu jej przez dzieci

3
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150 944 -150 944 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 150 944 150 944 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - 0 -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 632 3 632 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -3 632 -3 632 - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -



11

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

383 055 - - - - 383 055 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -377 157 - - - - -377 157 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-5 898 - - - - -5 898 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

000138-
003

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -5 982 206 -5 982 206 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

5 982 206 5 982 206 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 016 - - - - -1 016 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -368 - - - - -368 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000 - - - - -15 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -49 000 - - - - -49 000 - - -

4220 Zakup środków żywności -1 157 - - - - -1 157 - - -

4260 Zakup energii -24 359 - - - - -24 359 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -109 100 - - - - -109 100 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

74 516 - - - - 74 516 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 109 100 - - - - 109 100 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 000 - - - - 15 000 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 384 - - - - 1 384 - - -



12

85495 Pozostała działalność 0 - - - - - - 0 -

001568-
013

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 
31.03.2022 r.

10
0 - - - - - - 0 -

Jednostki edukacyjne 0 - - - - - - 0 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -76 412 - - - - - - -76 412 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 278 - - - - - - -14 278 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 586 - - - - - - -1 586 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -253 380 - - - - - - -253 380 -

4220 Zakup środków żywności -175 816 - - - - - - -175 816 -

4260 Zakup energii -81 343 - - - - - - -81 343 -

4300 Zakup usług pozostałych -162 054 - - - - - - -162 054 -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

510 539 - - - - - - 510 539 -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 162 054 - - - - - - 162 054 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -344 - - - - - - -344 -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

76 412 - - - - - - 76 412 -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 613 - - - - - - 7 613 -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -7 613 - - - - - - -7 613 -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 208 - - - - - - 16 208 -

001568-
021

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 1a/2022/WBiZK z 
07.04.2022 r.

10
0 - - - - - - 0 -

Jednostki edukacyjne 0 - - - - - - 0 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 750 - - - - - - -22 750 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 690 - - - - - - -3 690 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -557 - - - - - - -557 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -123 805 - - - - - - -123 805 -

4220 Zakup środków żywności -1 250 - - - - - - -1 250 -



13

4260 Zakup energii -19 530 - - - - - - -19 530 -

4300 Zakup usług pozostałych -214 735 - - - - - - -214 735 -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

144 585 - - - - - - 144 585 -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 214 735 - - - - - - 214 735 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -115 - - - - - - -115 -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

22 750 - - - - - - 22 750 -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 363 - - - - - - 4 363 -

001568-
038

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/156/2022 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -67 434 - - - - - -67 434 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 313 - - - - - -13 313 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 817 - - - - - -1 817 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 916 - - - - - -3 916 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -418 579 - - - - - -418 579 - -

4220 Zakup środków żywności -181 692 - - - - - -181 692 - -

4260 Zakup energii -105 898 - - - - - -105 898 - -

4270 Zakup usług remontowych -32 000 - - - - - -32 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych -257 155 - - - - - -257 155 - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

706 169 - - - - - 706 169 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 289 155 - - - - - 289 155 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -300 - - - - - -300 - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

67 434 - - - - - 67 434 - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 676 - - - - - 6 676 - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -6 676 - - - - - -6 676 - -



14

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 916 - - - - - 3 916 - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 430 - - - - - 15 430 - -

001574-
025

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego 
i adaptacyjnego dla dzieci uchodźców w akademikach i schroniskach 
młodzieżowych

3
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -75 145 - - - - -75 145 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75 145 - - - - 75 145 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

0 - - - - - - 0 -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001283-
012

Cyfrowa Gmina 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -1 842 -1 842 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 1 842 1 842 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000083-
005

Wydatki związane z poborem opłaty za przyjęcie oświadczenia o 
wstąpieniu w związek małżeński poza USC

14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -



15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 400 -4 400 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 400 4 400 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -529 - - - - -529 - - -

4260 Zakup energii 529 - - - - 529 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
8 000 8 000 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 8 000 8 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 500 15 500 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 000 -11 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500 3 500 - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 10
-8 000 -8 000 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi -8 000 -8 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -8 000 -8 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



16

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000244-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 500 8 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 500 -20 500 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

12 000 12 000 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 152 800 152 800 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -152 800 -152 800 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0 0 - - - - - 0 -


